B R T TRt B ek L e b R e R b e o R e e R R R S e T R S

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO
' N, 44 /2021 Amministrativo-ambiente n.29

B TR R e e SR N U P o TP e e B e e L e e R E e e R R R R R R S e e e
OGGETTO: Impegne di spesa ditta Serafino Estintori per controllo estintori uffici
Unione Cinguecitta .CIG ZF23542007
**k*****k*****k************************;**********#*%*************************k***********k******k*****
['anno duemilaventidue, il giorno diciassette del mese di febbraio, nel proprio ufficio,
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO 1l decreto del Presidente di questa Unione di Comuni n. 1 del 02 gennaio 2020, con il quale
& stato conferito l'incarico di Respcensabile del servizic Amministrativo-Ambienie e delia sua

gestione;
VISTO il decreto del Presidente di questa Unione di Comuni n. 4 del 30 maggio 2014, con il quale
& stato conferito Pincarico di Responsabile del servizio Finanziario & della sua gestione;

CONSIDERATA la necessita di controllare gli estintori presenti negli uffici del’'Unione Cinquecitta;

VISTO il preventivo della ditta S‘erafino Estintori con sede in Cassino prot. n. 324 del 17/02/2022
di € 14,00 iva compresa per controllo n. 2 estintery,

VISTA la necessita di procedere all'impegne di spesa per la ditta Serafino Estintori per l'importo di
€ 14,00 iva compresa;

VISTO il bilancio 2022 in corso di redazione,;

VISTO il T.U. delle leggi sul’Crdinamento degli Enti Locail approvate con D. Lgs. n. 267 del 18
agosto 2000,

VISTO lo Statute dell’'Unione;
DETERMINA

1. La narrativa che precede costituisce parte Integrante e sostanziale della presente
determinazione; '

2. di procedere allimpegne di spesa per la ditta Serafino Estintori di Cassino  per I'importo di €
14,00 iva compresa da imputare allintervento n. 10180201/1  del hilancio 2022 in corse di

redazione:.
il Resp. del.l?rocedimento Il Resp. de,ﬁ sernd. JAmm.vo- Ambiente
. N 5 ﬂ. j I
/7w

Si trasmette al responsablle del settore finanziario per il visto di regelarita contabile attestante la
copertura finanziaria.

Piedimonte San Germano, [i ,{Z/“ﬁjzg?;

il Respcnsabile

del Settore preposto




Lk ke kwk dok

2k ko Rk AR R R A AR R R R R RR TR Feof ek ko Aok R

| sottoscritio responsabile del servizio finarziario rilascia il visto di regolarita contanile, attestante
i sensi e per gll effetll del comma 5

ia copertura finanziaria, sulia sopra scritta determinazione ai
dellart. 183 de! T.U. n. 267/2000 e, pertanto, la stessa & esecutiva e viene trasmessa al

Responsabile de! Settore preposto per gli ufteriori adempimenti.

Piedimonte San Germano, Il /{VZ//QZ/ZGZZ

7‘1%’*:&*:‘cr’(*?’\‘*i:*:‘r'k'ki\‘***-k****:‘::\‘*‘.‘: ek ok R K A R AR

li Responsabil

dal t‘f@nanziario
TR




